
 

 
 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO N° 980/2023 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do 

Município de Carapicuíba, no uso de suas atribuições 

legais, DETERMINA O ENCERRAMENTO DE 

PROCESSO DISCIPLINAR ADMINISTRATIVO E DE 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 
 

 

R E S O L V E: 

 

REVOGAR PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 2684/2022 e EXONERAR, 

DANIELLE TRUJILLO CERQUEIRA, por decisão proferida no Processo Administrativo 

Disciplinar nº 7956/2023.  

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

  

Carapicuíba, 19 de maio de 2023. 

 

 

 
Marco Aurélio dos Santos Neves 


	R E S O L V E:

